ПРОФЕССИОНАЛЬ БЕЛЕМ БИРЕУ
ДЭУЛЭТ АВТОНОМИЯЛЫ MOFAPH®

УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ
СТЭРЛЕТАМАТС Т 030Л 0Ш  ЬЭМ

ПРОФЕССИОНАЛЬ ТЕХНОЛОГИЯЛАР
КОЛЛЕДЖЫ

_________ (ПББДАМУ СТЬПТК)

Г ОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СТЕРЛИТАМАКСКИЙ
КОЛЛЕДЖ СТРОИТЕЛЬСТВА И

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ
ТЕХНОЛОГИЙ

________________ (ГАГЮУ СКСиПТ)___________

БОИОРОК
25 август 2023 й.

Стэрлетаматс к.

№ 399
ПРИКАЗ
25 августа 2023 г.

г. Стерлитамак

ро

О зачислении поступающих на первый курс очной формы обучения
по программам среднего профессионального образования на обучение
по договору об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ Стерлитамакский колледж ст
тельства и профессиональных технологий на обучение по образовательным прогр
мам среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный год, на оснс
нии протокола приемной комиссии от 25.08.2023 № 2; личных заявлений родите,
(законных представителей) и абитуриентов

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Зачислить в число студентов первого курса на обучение по договору об окт:

нии платных образовательных услуг по основным профессиональным образовав
ным программам среднего профессионального образования очной формы обученг
01 сентября 2023 г. лиц, предоставивших оригинал документа об образовании (
гласно Приложению 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и-
|ам-
ва-
(тей

ел
за-
ь-

я с
со-

Приложение 1 к приказу дирек гора
от 25.08.2023г. N

Список лиц для обучения по договору об оказании платных образовательных услуг
по программам среднего профессионального образования

1. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности
08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» (базовая подготовка).
Квалификация -  техник.

1.1. На базе основного общего образования

1. Аккужин Артур Айварович

2. Анохин Кирилл Андреевич

3. Аралбаева Азалия Вахитовна

4. Атаев Нурислам Довлетович

5. Васильев Даниил Александрович

6. Гулюк Арина Андреевна

7. Данилова Ярослава Александровна

8. Дегтярев Илья Иванович

9. Егоров Владислав Александрович

10. Емельянова Елена Ивановна

11. Ильин Вадим Александрович

12. Исмагилов Ильмир Ильнурович

13. Калиниченко Алексей Андреевич

14. Каменщикова Анастасия Алексеевна

15. Ковалев Мирон Сергеевич

16. Козятник Максим Сергеевич

17. Криулина Софья Денисовна

18. Лищенко Вадим Денисович

19. Марясина Александра Артемовна

20. Махмудов Тимур Рамилевич

21. Машков Богдан Андреевич

22. Морозов Александр Игоревич

23. Муллагалеева Яна Тимуровна

24. Нигматуллин Тимур Ралифович

25. Патраев Данил Валерьевич

399

26. Пономарев Михаил Сергеевич

27. Парамонов Даниил Владимирович

28. Пряников Юрий Андреевич

29. Рафиков Амаль Русланович

30. Рахимкулов Айзат Азатович

31. Саттарова Полина Александровна

32. Сафиуллин Дамил Азатович

33. Степанов Константин Дмитриевич

34. Трифонов Александр Александрович

35. Троценко Максим Владимирович

36. Файрузов Ленар Эльвирович

37. Хайретдинова Алина Азаматовна

38. Хайритдинова Диана Ильдаровна

39. Халиков Радмир Ильмирович

40. Халилов Артур Русланович

41. Хисматуллина Диана Робертовна

42. Чернова Валерия Григорьевна

43. Янбулатов Ратмир Русланович

44. Ясенев Дмитрий Владимирович

2. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности
09.02.07 «Информационные системы и программирование». Квалификация -  програм
мист.

2.1. На базе основного общего образования

1. Абдуразакова Самира Хамзаевна

2. Антонова Дарья Андреевна

3. Афанасьева Дарья Александровна

4. Баранов Владислав Николаевич

5. Бухаров Билолхон Абдухамидович

6. Валиев Айрат Александрович

7. Валитов Ремир Марселевич

8. Газиев Данил Русланович

9. Газизова Алина Ринатовна

10. Гайнетдинова Дарья Радиковна

11. Галиев Ранис Фанилович

12. Галушева Ксения Николаевна

13. Гафиева Алсу Фануровна

14. Егоров Денис Александрович

15. Зайнуллин Айрат Вадимович

16. Зорин Иван Максимович

17. Иванов Никита Игоревич

18. Идиатулов Артем Шамильевич

19. Интересов Данил Алексеевич

20. Исанбеков Артур Дамирович

21. Камалов Вадим Русланович

22. Козлов Артём Андреевич

23. Ксенафонтов Кирилл Николаевич

24. Кузнецова Елизавета Денисовна

25. Куликов Глеб Сергеевич

26. Кускильдина Азалия Исламовна

27. Латыпов Ильдар Ришатович

28. Лисицын Егор Евгеньевич

29. Мавлютов Радмир Динарович

30. Музафаров Марсель Рифович

31. Мухаметшин Руслан Маратович

32. Ожигин Арсений Александрович

33. Осиева Татьяна Ренатовна

34. Парфенов Илья Денисович

35. Попов Артём Алексеевич

36. Пулатов Кирилл Тимурович

37. Рамазанов Ислам Ришатович

38. Рзаев Ровшан Исраилович

39. Салимов Эрнест Илдарович

40. Семенов Евгений Иванович

41. Степанов Данил Александрович

42. Субботин Вадим Владимирович

44. Султанов Тимур Ильдарович

45. Тимиров Вадим Рустамович

46. Ткаленко Софья Кирилловна

47. Тукаев Ильнар Фидаелевич

48. Турсунбаев Вильдан Римович

49. Ульданов Айрат Альбертович

50. Фаткуллин Салават Эльдарович

51. Чаплыгина Дарья Андреевна

52. Шабаев Вадим Олегович

53. Шульгин Богдан Сергеевич

54. Щепин Иван Эдуардович

55. Юмалин Инсаф Амирханович

3. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности
21.02.19 «Землеустройство». Квалификация -  специалист по землеустройству

3.1. На базе основного общего образования

1. Бауков Кирилл Андреевич

2. Газиев Радмир Рустамович

3. Иванова Ольга Сергеевна

4. Кинзябаев Артем Олегович

5. Котова Дарья Витальевна

6. Ларионов Дмитрий Алексеевич

7. Мардасов Даниил Сергеевич

8. Назмутдинов Артур Рустамович

9. Петров Егор Сергеевич

10. Рысаева Зарина Рустемовна

11. Ситников Ярослав Александрович

12. Султанов Нурислам Русланович

13. Усманов Динислам Филюсович

14. Хакимов Вадим Альбертович

15. Хамидуллин Руслан Марселевич

16. Шаммасов Рамазан Тагирович

17. Шарифуллина Русалина Рамилевна

18. Шулепов Максим Евгеньевич

19. Явгильдина Азалия Айнуровна

4.1. На базе основного общего образования программе подготовки специалистов
среднего звена по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программиро
вание». Квалификация -  разработчик веб и мультимедийных приложений.

4.1. На базе основного общего образования

1. Бабнищев Иван Денисович

2. Битунов Андриан Андреевич

3. Бурханов Альберт Ирикович

4. Валеев Ислам Ильгизович

5. Гаврилина Дарья Владимировна

6. Гайфуллин Тимур Альбертович

7. Гамбаров Данил Тимурович

8. Губайдуллин Наиль Андреевич

9. Дорохин Илья Витальевич

10. Егоров Дмитрий Александрович

11. Иванюк Евгений Дмитриевич

12. Ишкарин Ильназ Загирович

13. Карев Егор Олегович

14. Котов Александр Андреевич

15. Кохтаев Андрей Николаевич

16. Крамаренко Герман Сергеевич

17. Мавлеткулов Руслан Марсельевич

18. Мурашев Данил Русланович

19. Оболенская Генриетта Анатольевна

20. Петров Максим Сергеевич

21. Рахимов Альмир Фанилович

22. Романов Алексей Александрович

23. Сухова Виктория Андреевна

24. Тагиров Герман Радикович

25. Тагиров Радмир Ильдарович

26. Тагирова Алина Ильдаровна

27. Фатиева Диана Руслановна

28. Чернышев Максим Геннадиевич

29. Шадрин Даниил Георгиевич

30. Шевырев Дмитрий Игоревич

31. Юнусова Азалия Рустамовна

3. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности
40.02.02 Правоохранительная деятельность». Квалификация -  юрист

5.1. На базе основного общего образования

1. Абдрахманова Элина Галимовна
2. Абдуллина Азалия Марселевна
3. Алламуратова Алина Айратовна
4. Афанасьева Виктория Александровна
5. Берсенев Юрий Витальевич
6. Вахитова Руфина Руслановна
7. Габитова Дания Даниловна
8. Газизянова Анжела Венеровна
9. Галеева Аделина Артуровна
10. Галиева Эльвина Наилевна
11. Галикеева Диана Динаровна
12. Галлямитдинова Наиля Рустемовна
13. Гарипова Эльвина Эдуардовна
14. Герасимова Валерия Ивановна
15. Гиззатова Алина Рамазановна
16. Гилязова Эвелина Эдуардовна
17. Гиниятуллин Руслан Альбертович
18. Гладилин Иван Александрович
19. Горина Анастасия Михайловна
20. Григорьева Эвелина Валерьена
21. Грохлин Владислав Сергеевич
22. Довгаль Ирина Юрьевна
23. Жабина Жанна Владиславовна
24. Зайнуллина Русана Рустамовна
25. Закирьянова Александра Денисовна
26. Зубаиров Эдуард Айдарович
27. Каримова Лиана Назимовна
28. Касьянова Дарья Денисовна

29. Кузьменко Владислава Михайловна
30. Маликова Азалия Ильгизовна
31. Маркова Яна Вячеславовна
32. Мингазов Данил Ридикович
33. Михаелян Аделина Артемовна
34. Мокрушина Ирина Алексеевна
35. Миннибаев Тимерлан Айтуганович
36. Мустафина Регина Руслановна
37. Насырова Лиана Рамиловна
38. Наумов Данил Юрьевич
39. Низамов Вильдан Ильшатович
40. Осипов Маским Николаевич
41. Осипова Елизавета Петровна
42. Пилипенко Яна Алексеевна
43. Пояркова Ангелина Ивановна
44. Рахмангулов Загир Фанисович
45. Сагадиева Юлия Вадимовна
46. Сайтов Арслан Русланович
47. Санамян Анна Гагиковна
48. Сафарова Камилла Шавкатовна
49. Семенова Ульяна Евгеньевна
50. Туребаева Аделина Муратовна
51. Фазлиахметов Данис Рустемович
52. Файзуллин Эмиль Ильдарович
53. Фатхутдинова Карина Владиславовна
54. Хисматуллина Ралина Раилевна
55. Шмакова Кристина Алексеевна
56. Юлдашева Виктория Александровна
57. Явгастин Руслан Ильгамович
58. Язданова Сабина Руслановна

7. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности
38.02.03 Операционная деятельность в логистике. Квалификация -  операционный ло
гист

7.1. На базе основного общего образования

1. Абсаламова Яна Альбертовна

2. Гусева Арина Артемовна

3. Лизнева Арина Александрова

4. Лобова Ангелина Игоревна

5. Голубева Арина Александровна

8. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности
23.02.04 Техническая эксплуатация подъемной-транспортных, дорожных машин и обо
рудования. Квалификация -  техник

8.1. На базе основного общего образования

1. Малихов Радмир Радикович

2. Мирзоев Вадим Сакитович

3. Мурадымов Линар Рустамович

4. Орлов Константин Станиславович

5. Шангаряев Нурислам Рузилевич

9. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности
38.02.02 Страховое дело. Квалификация -  специалист страхового дела

9.1. На базе основного общего образования

1. Г олубева Дарья Валерьевна

2. Мирасова Ляйсан Дамировна

3. Хисматуллина Алина Фанисовна

10. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности
13.02.11. Техническая эксплуатация электрического и электромеханического оборудо
вания. Квалификация -  техник

10.1. На базе основного общего образования

1. Васильев Юрий Андреевич

2. Зиновьев Никита Сергеевич

Директор Л  И.М. Гумеров

Исполнители: V /_
Зам. директора по УР Ю.О. Маркова
Зав. учебной частью /  /  Э.А. Федорова
Зав. учебной частью Г.С. Фазылова
Зав. учебной частью ^  Л.А. Богомазова
Ответственный секретарь приемной комиссии A s  И  Л-У- Минибаева

Ознакомлены:
Бухгалтер
Специалист по персоналу
Специалист по персоналу

Н.А. Кондратьева
А.С. Рафикова
Н.В. Мазитова